1ART 1 0 ₺ 30,13 %18 ₺ 30,13

ART 30207 ART KONİK RULMAN ART-3020
7ART 1 0 ₺ 15,85 %18 ₺ 15,85

ART 6307 N ART BİLYALI RULMAN ART-6307
NART 1 0 ₺ 18,41 %18 ₺ 18,41

TOPLAM 2639 ₺
134.848,22

Teklif Notu

TUTAR ₺ 134.848,22

%18 KDV ₺ 24.272,68

GENEL TOPLAM ₺ 159.120,90

YALNIZ: YÜZ ELLI DOKUZ BIN YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI SEKSEN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr